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1. Hoolekogu uute liikmete tutvustamine. 

Tuuli Tohu – õpetajate esindaja, põhikool; Gretta Nikolajeva – õpilasesinduse esindaja. 

Hoolekogu senised liikmed tutvustasid end uutele liikmetele. 

 

 

2. Hoolekogu arvamus ÜG arengukava kohta. 

Tõnu Tender tutvustas lühidalt ÜG arengukava projekti: selle koostamise aluseid, koostamist 

ja olulisemaid rõhuasetusi: põhiväärtusi, motot, visiooni ja missiooni ning strateegilisi 

eesmärke. 

Kohustus kooli arengukava koostamiseks tuleneb Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse (PGS) § 

67 (lõikest 1). PGS § 67 esitab ka nõuded kooli arengukava sisule, kestvusele, koostamise 

protsessile, kinnitamisele, aruandlusele ja avalikustamisele. Alates 1. septembrist 2013. a ei 

ole enam nõuet esitada kooli arengukavas tegevuskava.G ÜG arengukava 2024–2029 

elluviimise tegevuskava esitatakse igal aastal koostatavas kooli üldtööplaanis.  

Tõnu Tender peatus lühidalt Ülenurme Gümnaasiumi põhiväärtustel, motol ehk 

juhtmõttel (Igal nurmel oma vili, Ülenurmel tarkuse- ja headusevili), visioonil (Ülenurme 



Gümnaasium on väärtuspõhine, võimestav ja hinnatud kool), missioonil (Õpime ja areneme 

järjepidevalt. Toetame õpilaste võimekust, töökust ja visadust nende kujunemisel kooli 

põhiväärtuste vaimus). 

Aimar Kivirüüt: Kas arengukava visuaali hakatakse kasutama? Väga hästi on 

näitlikustatud, ühele lehele on paigutatud kogu oluline info  

Maili Mesipuu: Kindlasti pannakse visuaal kooli kodulehele, et ka õpilastel oleks 

põhiväärtused ja strateegilised punktid silme all.  

Varpo Vare: Kas arengukava nägemust on võimalik täiendada või on muutmata kava 

kogu perioodiks?  

Tõnu Tender: Seoses igal aastal koostatava tegevuskavaga vaadadakse arengukava 

kriitilise pilguga üle ning arvestatakse erinevate osapoolte ettepanekuid. 

Liis Rosin: Kui visiooni ja missiooni on kinnitanud valla volikogu, siis neid ei saa 

muuta. Et arengukava hakkaks oma eesmärke täitma, on see otstarbekas koostada viieks (5) 

aastaks ning võimalikud on täiendused ja parandused.  

Tõnu Tender: Arengukava on läbi arutatud kõikide struktuuridega, kes on andnud 

oma arvamuse. Arengukava jõustudes lähtub ka õpetajate eneseanalüüs kinnitatud kooli 

väärtustest. 

 

Otsus: Arengukava on arusaadav ning tubli töö on tehtud. Hoolekogu annab heakskiidu. 

 

 

3. ÜG pöördumine hoolekogu poole nõusoleku saamiseks suurendada õpilaste 

arvu mitmes põhikooli klassis 2023/24. õppeaastal. 

 

Tõnu Tender esitas lühiülevaate õpilaste arvu kohta koolis. Ülenurme Gümnaasiumis õpib k.a 

10. novembri andmetel 1227 õpilast (aasta tagasi: 1278 õpilast, st vahe 51), neist 1.–9. klassis 

1042 (aasta tagasi: 1098 õpilast, st vahe 56) ning gümnaasiumiastmes 185 (aasta tagasi: 180). 

 

Algklasside majas õpib 527 (aasta tagasi: 653, vahe 126) ning gümnaasiumimajas 700 õpilast 

(aasta tagasi: 625 õpilast, vahe 75).  

Käesoleval õppeaastal on koolis esimesi klasse neli (4) paralleeli (möödunud aastal 

seitse (7) paralleeli, sh kolm (3) Tõrvandi põhikooli klassi). 

 

Põhikooli klassis tohiks seaduse kohaselt õppida kuni 24 õpilast.  

Möödunud aastal andis ÜG hoolekogu loa suurendada õpilaste arvu kokku 20 klassis 

(2.b, 4.a, 4.c, 5.a, 5.b, 5.c, 5.d, 5.e, 6.a, 6.b, 6.c, 6.d, 6.e, 7.c, 7.d, 7.e, 8.a, 8.c, 8.d, 9.a), kus 

õppis üks kuni paar õpilast rohkem. 

Käesoleval, 2023/24. õppeaastal on 24 õpilasest rohkem lapsi järgmistes klassides: 6.a 

(28), 6.b (25), 6.c (25), 6.e (27), 7.a (26), 7.b (26), 7.c (25), 7.d (25), 7.e (26), 8.a (25), 8.b 

(25), 8.c (26), 8.d (26), 8.e (25), 9.a (26), 9.b (26), 9.c (26), 9.d (25). Kokku 18 klassis. 

 Peaaegu kõikides klasside (peale eriklasside) on õpilasi lubatud määra lähedane arv. 

Väljaspool piirkonda elavaid õpilasi kahjuks kool vastu võtta ei saa. 

Lemmo Jonuks: Suurema õpilaste arvuga seoses võib ventileerimine klassides probleemiks 

olla. Tuleks lasta mõõta CO2, kas  õpilastel jätkub tunnis õhku. 

 

Otsus: kõik hoolekogu liikmed olid nõus õpilaste arvu suurendamisega põhikooli klassides.  

 



Maili Mesipuu: Kahjuks ei ole ÜG-s ruumipuudus A-korpuses leevenenud seoses 

Tõrvandi Kooli avamisega, oleme saanud juurde kaks (2) pikapäevaklassi ja kaks 

(2)  aineklassi spordihoones, kuid kasutusel on ikkagi lugemissaal, 

raamatukogu,  akvaariumiklass ning II korrusel asuv avatud klass.  

Liis Rosin: Tartu linna koolides õpib ca 700 last meie vallast, detsembrikuu jooksul 

soovib Tõrvandi Kool eelinfona teada saada, kes Kambja valla kooliealistest lastest on 

vabatahtlikult nõus ümber asuma Tõrvandi Kooli. 

Tõrvandi Kool alustas tegevust 1. septembril 2023. 2024. aasta sügisest käivitub 

Tõrvandi Koolis õppetöö II kooliastmes ehk õppida saab 1.–6. klassis. Edaspidi kasvab kool 

9-klassiliseks.  

Tõnu Tender: Ülenurme Gümnaasium ei kavanda sundärasaatmisi, kooli valik on 

lapsevanema ja lapse vabatahtlik valik. 

Greta Nikolajeva: Vahetundides puhkeajal ei ole lastel kuskil olla, raamatukogus on 

tunnid, õpilased kogunevad WC-sse, need on ülerahvastatud. Koridorides samuti väga palju 

rahvast. 

Merje Aavik: Ka algklasside poolel ei ole 5. klassidel koduklassi ja ruumipuudus on 

suur.  

Brit Mesipuu: Koolide efektiivsuse uuringust tuleneb, et efektiivse õppe viimane piir 

oleks 18 õpilast klassis. 

 

 

4. Ülevaade kooli arengukava ja kooli 2023. aasta eelarve koostamisest ning kooli 

palgakorralduse põhimõtetest. 

Tõnu Tender tutvustas esialgset eelarveprojekti. Põhjalikum arutelu toimub tõenäoliselt 

järgmisel hoolekogu koosolekul. Praeguse teabe kohaselt on kooli eelarve sama kui 

möödunud aastal, selle kogusumma on ümmarguselt 4,1 miljonit eurot. 

9. novembril k.a kohtus kooli direktor valla finantsjuhiga ÜG 2024. aasta eelarve 

teemal. Kokkusaamine oli asjalik ning finantsjuht võttis arvesse kooli vajadusi. 

Majanduskulude mõned kuluartiklid on seoses kooli 40. sünnipäevaga kasvanud ning mõned 

kuluartiklid (nt elekter) vähenenud. 

Praeguse teabe põhjal tõuseb 2024. aasta alguses õpetaja palga alammäär 1,77% 

(1,8%) ning kooli diferentseerimisfond tõuseb 2,5% võrra ehk 17%-ni. 

 

5. Muud arutelu vajavad küsimused. 

Vanematekogu soovib sõlmida kooliga hea tahte lepingu ning teha koostööd ka hoolekoguga. 

Hoolekogu andis nõusoleku kutsuda oma järgmisele koosolekule vanematekogu paar 

esindajat. 

Hoolekogu arutas ning pidas oluliseks tööalase karjääri võimalikult varast planeerimist 

koolis. 

 

Järgmine hoolekogu koosolek toimub tõenäoliselt 2024. aasta jaanuari kolmandal nädalal. 

 

 

Varpo Vare        Karin Peda 

Koosoleku juhataja       Protokollija 


